
Uchwała nr XLI/92/19
Rady Osiedla Osobowice - Rędzin

z dnia 9 grudnia 2019 r.

w sprawie przesunięcia środków w paragrafach klasyfikacji finansowej osiedla.

Na podstawie § 13, ust. 2, pkt. 2 uchwały nr XII/418/03 Rady Miejskiej Wrocławia
z dnia 16 października 2003 roku w sprawie nadania Statutu Osiedla Osobowice-Rędzin:

Rada Osiedla Osobowice-Rędzin uchwala, co następuje:

§1.

Przyjmuje się następujące przesunięcia kwot w paragrafach klasyfikacji finansowej osiedla:

z § 4300/999 p.07 kwotę 1 200,00 zł do § 4210/999 p.06

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Osiedla

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Osiedla
Osobowice-Rędzin

Krzysztof Dubik


